РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОТЫШСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня  2018 г.                                                                         № 29
 с. Коротыш

	О    внесении      изменений       в     постановление администрации          Коротышского       сельского поселения от 27.12.2017 г.  № 59 «Об  утверждении  единой   комиссии     по  осуществлению   закупок товаров,      работ,      услуг      для       обеспечения муниципальных              нужд         администрации   Коротышского              сельского           поселения»

В целях поддержания нормативной правовой базы Коротышского сельского поселения в актуальном состоянии администрация Коротышского сельского поселения постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Коротышского сельского поселения от 27.12.2017 № 59 «Об  утверждении  единой  комиссии   по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Коротышского сельского   поселения» следующие изменения:

1.1 Приложение №1 к постановлению администрации Коротышского сельского поселения от 27.12.2017 № 59 «Об  утверждении  единой  комиссии   по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Коротышского сельского   поселения» изложить в новой редакции:

                                                                                       «Приложение  1
                                                                                      к постановлению  администрации
Коротышского  сельского поселения
                                                                                        от 27 декабря 2017 г.  № 59

СОСТАВ
Единой комиссии  по осуществлению закупок товаров, работ и услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации
Коротышского  сельского поселения

        Члены комиссии:
1. Янзин Сергей Николаевич -  глава администрации Коротышского  сельского поселения;
2. Гурина Светлана Анатольевна - начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Коротышского  сельского поселения;
3. Распопова Елена Викторовна – ведущий специалист ЖКХ администрации Коротышского сельского поселения;
4. Проскурина Галина Николаевна – менеджер  администрации Коротышского  сельского поселения;
5. Агарков Евгений Юрьевич – депутат Коротышского сельского Совета народных депутатов.
 Председатель  комиссии: Янзин Сергей Николаевич -  глава администрации Коротышского  сельского поселения;
 Заместитель председателя комиссии: Гурина Светлана Анатольевна  - начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Коротышского  сельского поселения;
 Секретарь комиссии: Распопова Елена Викторовна – ведущий специалист ЖКХ администрации Коротышского сельского поселения.»

[bookmark: _GoBack]  2. Менеджеру Г.Н. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Коротышского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	           Глава  Коротышского
                      сельского  поселения		             	   С.Н. Янзин